
Studievalg Sydjylland - vejledning om videregående uddannelse  

Studievalg Sydjylland vejleder dig om videregående uddannelse og job. Du kan bruge 

Studievalg, hvis du er interesseret i at vide noget om, hvilke videreuddannelsesmuligheder du 

har efter din erhvervsuddannelse på EUC Lillebælt. Du kan få vejledning af Studievalg før, 

under eller efter din erhvervsuddannelse.  

Din Studievalg-vejleder hedder June Elgin Jensen, og hun holder oplæg for dig i løbet af dit 

hovedforløb om dine muligheder for mere uddannelse. Du har også mulighed for at få 

personlig vejledning. 

Du kan f.eks. tale med Studievalg om: 

 hvordan du vælger en videregående uddannelse 

 jobmuligheder 

 adgangskrav og optagelsesregler 

 hvordan du søger ind 

 faglig supplering af din eksamen – hvis du mangler et eller flere fag/niveauer 
 økonomi under uddannelse  

Hvis du ønsker personlig vejledning, har du mulighed for at lave en aftale med June ved at 

kontakte hende på jej@studievalg.dk eller 7266 5582. Du kan også søge oplysninger og 
uddannelsesværktøjer via vores hjemmeside www.studievalg.dk/sydjylland  

Du kan booke en tid til en personlig samtale i vores Studie- og Karrierevejledning i din by: 

www.bookstudievalgsyd.dk – vælg Studie- og Karrierevejledning i venstremenuen og herefter 
f.eks. Fredericia, Kolding eller Vejle. 

eVejledning - vejledning om bl.a. videregående uddannelse  

eVejledning er et tilbud til alle, der har brug for vejledning om uddannelse og job. eVejledning 

har åbent dag, aften og weekend. 

eVejledning kan svare på spørgsmål om ungdomsuddannelse, videregående uddannelse samt 

efter- og videreuddannelse. eVejledning kan også hjælpe dig med at få overblik og idéer til 
uddannelsesvalg. 

Du kan frit vælge, om du vil kontakte eVejledning på mail, chat, sms eller telefon. 

eVejledning foregår anonymt. Vi kan kontaktes via www.eVejledning.dk og 7022 2207. 

 

mailto:jej@studievalg.dk
http://www.studievalg.dk/sydjylland
http://www.bookstudievalgsyd.dk/
http://www.evejledning.dk/

